
  

UCHWAŁA NR 4838/22  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 26 STYCZNIA 2022 ROKU 

W SPRAWIE: 

przyjęcia „Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie 

na rok 2022” oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie w 

2022 roku 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 

r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 

szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się „Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach 

i placówkach oświatowych podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego na rok 

2022”, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

Maksymalna roczna kwota dofinansowania opłat za kształcenie w 2022 roku pobieranych 

przez podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy Karta Nauczyciela, 

wynosi 3 000 zł. 

§ 3 

1. Ustala się następujące formy kształcenia, na które można przyznać dofinansowanie w 2022 

roku: 

   1) studia wyższe (magisterskie, podyplomowe i doktoranckie), 

   2) kursy kwalifikacyjne i doskonalące, 

   3) inne formy doskonalenia zawodowego: konferencje, szkolenia rad pedagogicznych, 

warsztaty, seminaria, itp. 

2. Ustala się następujące specjalności, na które można przyznać dofinansowanie w 2022 roku: 

1) Edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu 

2) Terapia zajęciowa 



3) Technologie informacyjno-komunikacyjne, w tym wykorzystywanie aplikacji i 

narzędzi komputerowych i internetowych, kodowanie i programowanie, podcasting w 

edukacji, FRIS® dla zespołów, działania online, offline i hybrydowe w bibliotece 

4) Szkolnictwo zawodowe 

5) Aktywizowanie i motywowanie uczniów do nauki 

6) Skuteczne nauczanie 

7) Organizacja doradztwa zawodowego 

8) Prawo oświatowe i zarządzanie oświatą 

9) Biblioterapia z elementami bajkoterapii 

10) Edukacja zdrowotna 

11) Edukacja wielokulturowa, globalna i rozwojowa 

12) Trening zastępowania agresji 

13) Edukacja językowa 

14) Trudności psychologiczne uczniów, zachowania ryzykowne 

15) Matematyka 

16) Kształcenie językowe 

17) Wychowanie muzyczne 

18) Wychowanie poprzez sport 

19) Planowanie pracy kadry zarządzającej 

20) Pedagogika specjalna 

21) Pedagogika lecznicza 

22) Funkcjonowanie szkół zorganizowanych przy podmiotach leczniczych 

23) Szkolenia adresowane do nauczycieli konsultantów 

3. Dofinansowanie może być również przyznane na pokrycie kosztów przejazdu, 

zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli uczestniczących w formach doskonalenia 

zawodowego określonych w ust. 1. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



Załącznik do uchwały Nr 4838/22 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 26 stycznia 2022r. 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie  

na rok 2022 

 

 

Lp. Nazwa szkoły lub placówki oświatowej 

Kwota dofinansowania 

form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli 

1.  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Skarżysku-Kamiennej 
780 zł 

2.  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Morawicy 
7 414 zł 

3.  Zespół Szkół Specjalnych w Czarnieckiej Górze 18 268 zł 

4.  Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach 22 538 zł 

5.  
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

w Kielcach 
24 000 zł 

RAZEM 73 000 zł 

 
 

 


	uchwała nr 4838
	Załącznik do uchwały 4838

